MOHI/ITOPI/IHF YAOBJETBOPCHHOCTH HIKOJbHBIM IHTAHUEM CPpEAN

IIKOJBHUKOB U UX POAMTE el (3AKOHHBIX NPeACTABUTEICH)

MoHuTOpUHT

OCYHCCTBIIAJICA

OECJIbIO

OIIpEIeIICHUS

CTCIICHHU

YAOBJICTBOPCHHOCTHU MIKOJBbHBIM IHUTAHUCM o6yqa10mnxc;1 Hu pOI[I/ITCJIeﬁ, yducTa

MPEIIOKEHUNM U 3aMEYaHUM 110 OpraHU3alyy IUTaHUs B IIKOJIBHOM CTOJIOBOM.

MOHHUTOPHHT B CPETHEN U CTAPILIEH LIKOJIE IPOBEJa 3aMECTUTENb JUpeKTopa 1o BP

Manyxuna Oxcana BukropoBHa

Bpewms nposenenus — 20-23 nos6ps 2023 rona

Bcero B cpenneii u crapieii mkose — 32 o0ydaroniuxcs,

NPUHSUIA y4acThe B orpoce — 28 00ydaroniuxcs.

[Ipunsnu yyacTtue B orpoce — 25 poauTesnel o0ydarommuxcs

1.3aBTpakaer im Bam pe6eHok nepea yxoa0oM B IKOJIY?

Bceraa HHOT/IA ecT PPYKTHI WJIM | HUKOTA
nbeT HANIMTKHU
50% 50% 0% 0%
2. UuTepecoBasnch i Bbl MeHIO IKOJIBbHOI CTOJ10BOI?
OHAKIBI peaxo HHKOI/1a
58% 32% 10%

3. HpaButcs jin Bamemy peGeHKy accOpTHUMEHT 0JI10 B IIKOJIe?

aa

HE Bceraga

HET

60%

36%

4%

4.Cuuraere Ju Bbl paliluoHAJIbHBIM OPraHU3ANUIO TOPAYEr0 MUTAHUS B

mkoJie?

aa

HE BCerjia

HET




2% 28% 0%

5.¥Y10BJ/IeTBOPEHBI JIM KA4eCTBOM NPUTOTOBJICHUS MUIIUA?

aa HE BCerja HET

68% 32% 0%

6. Kak Bbl nymaerte, Hy’KHO JIM IPUY4YaTh pe0eHKA K KyJbType eIbl?

ToabKO B IIKOJIE Toabko 10Ma Kak B mikoJie, Tak u
aoMa
4% 4% 92%

7. Ecaiu Ob1 patoTa cT0s10B0M Bamieil mkoJibl 0eHMBAJIACH M0 NATHOANIBLHOM
cucreMe, YTo0bI Bl mocTaBuan?

1 2 3 4 )

0% 4% 8% 44% 44%

AHKeTa ISl 00y4ar0UXCA

1.3aBTpakaete ju Bbl eskeHeBHO 10Ma?

Aa HHOIrAa HHUKOraa

58% 42% 0%

2.BbI Kynaere 3aBTpPaK B CTOJIOBO#i?

aa HHOI' 1A HHKOI'IA

84% 16% 0%

3.BbI kymaere o0e B CTOJIOBOM?

aa HHOI'IA HHUKOI'IA

90% 10% 0%




4. YioBieTBopeHbl i Bbl kKauecTBOM NPUTOTOBJIEHUS MUIIU?

aa

HHOI' A

HHUKOI'/1A

80%

20%

0%

5. YaoBieTrBopeHbl Jiu Bbl padoToii pa00THUKOB HIKOJILHOM CTOJIOBO#?

aa HHOI/AA HHUKOI 1A
92% 8% 0%

6. Ynosiersopen sin Bol rpadukom nuranus?
aa HHOI/AA HHUKOT 1A
88% 8% 4%

7. Cuuraere Ju Bbl, uTo 1

opsavYee NMTAaHUE B IIKOJIE

BAKHO VISl 310POBbA?

Aaa

HHOIaa

HHUKOraa

96%

4%

0%

8. Ecsiu Ob1 paGoTa cTos10B0M Bamieii mkoJbl 0EHMBAJIACH N0 NATHOANIBLHOM
cucreMe, YTo0bI Bl mocTaBuan?

1 2

3

0% 0%

4%

42%

54%







